
NPKLM lodoiod d.o.o Put sv Luk€ 1.20260 Kqcda
otB 29816848178

|BAN97 2407000 1 1 00307040

Konto 4153

Konto kartice

Konto : 4153

NA2IV KONIA, TROSKOVI DONACUE I SPONZORSTVA Safra: o Naziv:

R.b Datum Dokument Brci Organizacijski dio Opis knlirenja Duguje Pdrdruje Sddo

1 12.01.2024
2 22012024
3 19 02 2024
4 27.02.2024
5 22.03.2024
6 11.06.2024
7 24.6.2024
a 24.6.2024
9 03.07 .2024

10 08.08.2024
11 13.08.2024
12 19 .08 .2024
13 27 .08.2024
fi 27 .OA.2024
15 01.10.2024
16 04.10.2024
17 23.10.2024
18 21.11.2024
19 27 .11.2021
20 05.122024
21 13.122024

1 Glama ble4na
13 OTP banka glavni Zrro
30 OTP baik+ glavrlrrrro
35 OTP bank+ glavni zlro
53 OTP banka glavnitiro

'! 04 OTP banka glavnaziro
114 OTP bank+ glavniZiro
114 OTP bank+ glawliZiro
'122 OTP banka glavni Ziro
148 OTP banka glavni Ziro
'151 OTP bank+ glavni Iiro
l OTP banka- glavnafiro
160 OTP banka glavni zro
160 OTP bank+ gla!,mi ,ro
183 OTP banka glavnizro
186 OTP bank+ glavni ziro
197 OTP banka glavni Zro
213 OTP bank+ glavni :iro
217 OTP banka glavniziro
223 OTP bank+ glahiziro
229 OTP bank+ glamiZiro

blagclo/
Marko Pdo Fest
NK Putniko/ic
Srcdnja skda za maturaln
NK Zmovo
Udruga VAL Lastovo
KUD hro Lozica
Liga protiv raka(vijenac
KUD Misnjice Zmo/o
Sv.Todor za \€terpolo
Bratska sloga za sv.Roka
Kumpanjija Pupnat
Lasto\,sk Poklad
MNK Fe.ijdo6
Peta Kaavdic, knjiZevn
VU Kumpanija Caa
UHVDR za kriz jama Jdin
casop. Kana\idic Grad Kqc
NK Omladinac Lasto/o
sponzorstlo KPK
OS A Curac Pinjac

lspldnica
lztpd
lztlod
lz\rod
lz!!d
lzt/od
lzvod
lzvod
lzvod
lzvod
lz\&d
lzvod
lzvod
lz\od
lz\iod
lz\rod
lz\,od
lzvEd
laiod
lzvod
lzvod

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
760,00

1260,00
1.410,00
2.910,00
3.110,00
3.510,00
3.610,00
4.270,00
4.570,00
4.970,00
5.570,00
5.870,00
6.070,00
6.220,00
6.820,00
7.220,00
7.420,00
7.720,00
9.720,00
9.920.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.920,00

9.920,00

0,00 9.920,00

0,00 9.920,00Ukupno Kontoi ,1153

i{PKLl'l V000V00 a.o,o'

KOROULA

22.08.2025 11:22,U

Lic€.ce za NPKLM \odo\,od d.o.o

.xrq,

NPKLMvodovoddoo Kmto kartrce Stralca: 'l

100,00
660,00
500,00
150,00

1.500.00
200,00
400,00
'! 00,00
660,00
300,00
400.00
600,00
300,00
200,00
'150,00

600,00
400.00
200.00
300,00

2.000,00
200,00


